Директору Красноярского

аграрного техникума

Качерову С.А.

_______________________
                                                 (Ф.И.О.)

_______________________

_______________________

_______________________

_______________________
                                                                                         (специальность, группа)

_______________________
                                                                                                                                                                                    (телефон)

Заявление

 Прошу предоставить мне место в общежитии, так как я являюсь иногородним

студентом. Обучаюсь на бюджетной/платной основе (нужное подчеркнуть).

Дата рождения_______________________________________________________________________

Паспортные данные:_________________________________________________________________
(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

_____________________________________________________________________________________

Родители проживают:________________________________________________________________
(индекс, адрес, домашний телефон)

____________________________________________________________________________________________________________________

Состав семьи:

Отец:_________________________________________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество

____________________________________________________________________________________________________________________
Место работы, должность, рабочий телефон

Мать:________________________________________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество

_____________________________________________________________________________
Место работы, должность, рабочий телефон

Брат, сестра:___________________________________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество, место учебы, место работы, и др. информация о членах семьи

____________________________________________________________________________________________________________________

ОБЯЗУЮСЬ:

1. Выполнять правила внутреннего распорядка в общежитии.

2. Выполнять Федеральный закон № 87-ФЗ «Об ограничении курения», № 15-ФЗ «Об

охране здоровья граждан от воздействия окружающего дыма и последствий

потребления табака», Федеральный закон № 171-ФЗ «О государственном

регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной

продукции».

3. Выполнять требования органов и сотрудников общежития техникума и органов

студенческого самоуправления.
В случае нарушений данных ОБЯЗАТЕЛЬСТВ расторгнуть договор о проживании в студенческом общежитии.

Дата__________________                                                      Подпись_____________________

Дополнительно сообщаю о себе:__________________________________________________
                                                                   (увлечения, хобби, занятия внеучебной деятельности)

 _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________